
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Poskytovatelem

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČO: 00022985

se sídlem: Karmelitská 529/5, l 18 12 Praha l

zastoupená Mgr. Janou Kolaříkovou, vedoucí oddělení řízeni mezinárodních programů VaVal

a

Příjemcem

Univerzita Palackého v Olomouci

IČO: 61989592

se sídlem: Křížkovského 5 l 1/8, 771 47 Olomouc

zastoupená prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 14. 2. 2020 smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešeni projektu
výzkumu a vývoje č.j.: MSMT-30236/2019-2 podprogramu ,JNTER-VECTOR", programu
INTER-EXCELLENCE.

2. Smluvní strany jsou povinnými subjekty pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a mají povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



Il.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnčni v registru smluv

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě s hodnotou originálu.

V Praze dne ................. 2020

Za poskytovatele:
Mgr. Jana Digitálněpodepsal

Mgr. Jana Kolaříková
Kolaříková =4':::'::"'

V Olomouci dne ................. 2020

Za příjemce:
Digitálně podepsal Prof.Mgr.Prof.Mgr. Jaroslav Ja,o,lav Miller, Ph.D. MA

Miller, Ph.D. MA Datum: 2020.08.13 11:34:26
+02'00'

Mgr. Jana Kolaříková
vedoucí odděleni řízení
mezinárodních programů VaVal

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

Příloha č. l - Smlouva o poskytnuti účelové podpory na řešeni projektu výzkumu a vývoje čj.: mšmt-
30236/2019-2 podprogramu ,,INTER-VECTOR", programu INTER-EXCELLENCE ze dne 14. 2. 2020


